寄 付 申 込 書

年   月   日
学校法人藤枝学園
理事長 仲田晃弘 様
                       〒

住所

御名前

電話番号

学校法人藤枝学園藤枝明誠高等学校へ下記の通り寄付いたします。

記

 金           円

 寄付金の使途は、次の通りとします。（希望する番号に〇を記入願います）

  １. 教育施設・設備等の整備

  ２. 部活動への支援（部の指定がある場合はカッコ内に記入願います）

    （ バスケットボール部 ）
  ３. その他 （使途を当学園に委任する場合）

ご関係（〇印を記入願います）

・ 卒業生 （    年度卒業）     ・ 保護者（在校生・卒業生）
                    （生徒名   HR        ）

・ 学園関係者（現・元教職員）      ・ 一般（有志の方）

本申込書は、当校事務室に現金と併せてご持参いただくか、ご郵送またはメールにてご提出ください。

〒426-0051 静岡県藤枝市大洲 2 丁目 2－1 藤枝明誠高等学校
メールアドレス kifu-meisei@fgmeisei.ed.jp

≪寄付金お振込先≫（振込手数料をご負担願います）
しずおか焼津信用金庫
藤枝中央支店

普通預金
No.0550772

学校
がっこう

法人
ほうじん

藤枝
ふじえだ

学園
がくえん

藤枝
ふじえだ

明誠
めいせい

高等学校
こうとうがっこう

 理事長
りじちょう

 仲田
な か だ

晃
あき
弘
ひろ

本校へのご寄付に対し、確定申告により税制上の優遇措置を受けることができます。税務申告書類と併せて「寄付金

受領書」と「特定公益増進法人であることの証明書（写し）」を税務署へご提出ください。これらの書類は、本校にて

寄付金の受領を確認後発行いたします。尚、再発行いたしませんので大切に保管してください。